
Objednávka č. 3 k čj. MO 69553/2019-6830
Podle § 1740 a násl. Zákona č.89/2012 Sb, občanského zákoníku, v platném znění, pro

smluvní strany:
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená: velitelem Ústřední hudby AČR pplk. Jaroslavem ŠÍPEM

VZ 6830,
Fakturační
a doručovací adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/ fax/ mobil:
Vyřizuje:
Dodavatel:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/ fax:
Vyřizuje:

VZ 6830,
60162694

Jan Rada, Nová Šárka 31/482,161 00, Praha 6
41146590

Objednáváme u Vás: na základě VŘ ID: T004/18V/00007614 opravu a údržbu hud. nástrojů,
servis zvukové techniky:
- trubka B Bach - Stradivarius 43, v.č.: 647476 - odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni,
vyrovnání těla nástroje, letování spojů, výměna korku a pružiny vodní klapky,
- trubka B Bach - Stradivarius 43, v.č.: 647482 - odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni,
vyrovnání těla nástroje, letování spojů, výměna korku a pružiny vodní klapky, vyčištění a
seřízení strojiva, výměna pružin a dorazů stroj iva,
- pozoun B Bach - Stradivarius 42, v.č.: 46305 - vyrovnání těla nástroje, výměna dorazů tahu

a jeho seřízení,
- křídlovka Yamaha - YFH 6310Z, v.č.: 438254 - odvápnění nástroje v ultrazvukové lázni,
vyrovnání těla nástroje, letování spojů, výměna korku a pružiny vodní klapky, vyčištění a
seřízení strojiva, výměna pružin a dorazů strojiva,
- tuba B Arion, v.č.: 209172 - výměna minibalů, vyrovnání těla nástroje, letování spojů, oprava
tahů. palcového kroužku a lakování nástroje,

Za celkovou cenu 70 415 ,- Kč s DPH
Při Fakturaci uveďte číslo této objednávky.
Požadovaná doba dodá ích dnů.
Místo dodání: VZ 6830,

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a včlenění podle pnslusne právní
úpravy (zákon č 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o
převzetí opravené techniky, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasudání idaňovýchi <dokladu objednatelů

Objednatel zaplatí za dodanou službu (zboží) až na základe tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhute
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) ob|ednateh^ V pr p dě
prodlení splatnosti takto doručené faktury je objednatel povinen zaplatil dodavateli smluvní pokutu vc vysi 0,05 /

z fakturované částky, a to za každý započatý den prodlení.



V případě prodlení dodané služby (zboží) vc sjednané lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté celkové ceny za objednanou službu, a to za každý započatý den prodlení.

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude zhotovitelem přijat (potvrzen) do

V Praze dne:
- 8 -10- 2079

Razítko

Zhotovitel:


